
MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPR 
Tienda Virtual del Estado Colombiano 

ld Solicitud: 

Nümeo de onden de Gompra a modificar: 

Entidad Gompradora: 

Nombre del solicitante: 

Proveedor: 

Mecanismo de agregación de demanda: 

Tipo de Solicitud: 

Fecha: 

Campos a Actualizar 

Campo 

Fecha de vencimiento 

Cuentas asociadas 

ld 

105667 

Artículos actuales 

No 

Nombre 

CDP VANS 

Artículo 

Chevrolet VAN 
N400 MOVE 

FULL MT 
:1500CC AA 2AB 
ABS 

Valor Actua! 

1.0 

2023-07-27 

Cantidad 

iCódigo 

iCDP-2923 

Unidad 

Unidad 

i371295 

110712 

Central Administrativa Y Contable Especializada Cenac Corveriss 

ÍHector Julio CELY CALDERON 

AUTOMAYOR S.A. 

Vehiculos || 

Modificación de la Orden de Cornpra 

2023-07-27 09:37:08 

CDP 

Nuevo Valor 

Segmento 1 

Precio 

i2023-10-15 

79514999.00 

'Cuenta 

(CDP-2923 

Segmento 2 

2923 

Total 

79514999.00 



3 

veh03-
Adecuaciones y 

Tipo 

Accesorios 
Adicionales 

veh0R. 
Mantenimiento 
Preventivo 

Veh03-n 

Requerimientos 
de la Matricula 

de Rodamiento 

iveh03-
Gravámenes 
adicionales 

veh03--mpuesto 1.0 

iveh03--SOAT 

1.0 

No 

1.0 

,1.0 

iveh03--Lugar de i1.0 
Entrega 

Artículos editados y/o agregados 

\Firma ordenadoe gasto 

1.0 

1.0 

Documento: 179940 04 

i Detalle o justificación de la aclaración 

Artículo 

Unidad 

Unidad 

IUnidad 

Unidad 

Unidad 

IUnidad 

(Cantidad 

Nombre:-TC. Dicgo Fornnb Ave Maedh bee 

Unidad 

B63903,00 

7673067,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Precio 

Firma (e proveed 
Nombre: 

Documento: 

CDP-2923 

CDP-2924 

iCDP-2923 

CDP-2923 

:CDP-2923 

CDP-2923 

CDP-2923 

Cuenta 

8539093.00 

6.215. Jor 

7673067,00 

Mediante oficio de fecha dieciocho 18/07/23, el Gerente General de AUTOMAYOR SA, solicita prorrogar la 0C No 110712 hasta el 
15/10/23, en atención a lo siguiente: Por demoras en los procesos logísticos y de embarque por parte de la fuente, la facturación de 

los vehiculos se tiene prevista para el mes de 09 de 2023. En consecuencia a que los vehiculos tienen incluido la instalación de 
accesorios, al proveedor se le hace imposible realizar la entrega en la fecha prevista. 

O.00 

0.00 

0.00 

:0.00 

Total 
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